к
Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
«Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных»
Включено под номером 75
в перечень олимпиад и иных интеллектуальных
и (или) творческих конкурсов Санкт-Петербурп
на 2025-2026 учебный год, в соответствии
с распоряжением Комитета по образованию

(Ф.И.О., действующая судейская категория)
_______________________ Дата:____мая 2026 г.Педагог-руководитель
(подпись, расшифровка подписи)
Руководитель учреждения
(подпись, расшифровка подписи)
М.П.
16
Поименная заявка на участие в региональных соревнованиях
От учреждения_____________________________________________________________
Личное первенство Санкт-Петербурга по радиоуправляемым судомоделям,
посвященное созданию Черноморского, Балтийского и Тихоокеанского флотов,
(II этап -копийные модели), 23 мая 2026 г.
Младшая группа обучающихся (10-13 лет - 2013-2016 г.р.)
№ Ф.И.О. обучающегося Дата
рождения
Класс
модели
Масштаб
модели
Ширина
дока
(мм)
Частота
(канал)
передатчика
1 F4-A 1:
2 F4-A 1:
3 F4-A 1:
Старшая группа обучающихся (14-18 лет - 2008-2012 г.р.)
№ Ф.И.О. обучающегося Дата
рождения
Класс
модели
Масштаб
модели
Ширина
дока
(мм)
Частота
(канал)
передатчика
4 F4-A 1:
5 F4-A 1:
6 F4-A 1:
Объединенная группа обучаюш;ихся (10-18 лет - 2008-2016 г.р.)
№ Ф.И.О. обучающегося Дата
рождения
Класс
модели
Масштаб
модели
Ширина
дока
(мм)
Частота
(канал)
передатчика
7 F2-A 1:
8 F2-A 1:
9 F2-A 1:
10 F2-B 1:
11 F2-B 1:
12 F2-B 1:
Судья -
(Ф.И.О., действующая судейская категория)
_______________________ Дата:____мая 2026 г.Педагог-руководитель
(подпись, расшифровка подписи)
Руководитель учреждения
(подпись, расшифровка подписи)
М.П.
17